2006年中華少棒代表隊參加BRONCO世界盃少棒錦標賽

賽訊傳真

日期：八月七日（星期一）

場次：第四場

攻：中華台北

守：波多黎各

	局數

隊名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	總分
	安打
	失誤

	中華台北
	0
	0
	2
	3
	2
	2
	1
	
	
	10
	9
	2

	波多黎各
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	
	
	4
	4
	4


賽事簡述：

今日出戰波多黎各的比賽攸關中華隊是否能夠挺進最後的冠軍決賽。前二局兩隊受到對方投手的壓制均無功而返。第三局上半，先攻的中華隊在二人出局後，第九棒林員儀擊出一支遊擊方向的內野安打再靠著對方遊擊手的傳球失誤而攻佔上二壘。隨後，第一棒遊擊手陳政瑋緊接著擊出一支中外野方向的二分打點全壘打。使中華隊取得二比○領先。然後，波多黎各馬上在二局下以第二棒、第三棒所擊出的二支安打及中華隊的二次失誤攻下了二分，將比數拉平。四局上半，中華隊再度展開猛烈的攻勢，靠著三棒陳振隆、五棒蕭有政、六棒洪偉庭及一棒陳政偉所擊出的四支安打並加上對方投手Edgardo A. Rivera所投出的二次保送一舉攻下三分，再度取得領先的地位。同時，在第五局上半六棒洪偉庭擊出左外野方向的二分全壘打，將比分拉大成七比二。雖然，波多黎各在五局下從由第四棒Vimael Machim從中華隊第二任投手陳振隆手中擊出中外野方向帶有二分打點的全壘打將比數追回二分，但陳振隆在六、七兩局卻讓對手三上三下，徹底地粉碎了波多黎各反攻的機會。反觀，中華隊在六、七二局仍能把握住絕佳的得分機會再三成。終場中華隊就是十比四獲得了這場比賽的勝利。本場比賽中，中華隊二任投手洪偉庭與陳振隆僅被擊出四支安打失四分並投出一十次三振。反觀中華隊共擊出十支安打，其中包含陳政瑋及洪偉庭所擊出的二支二分全壘打，是本場比賽中華隊打擊表現最好的球員。在贏得這場比賽後，中華隊將在美西時間八月八日晚上七點出戰美南（Tamiami, Florida）以爭奪本次Bronco World Series的冠軍。
